
 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
22.07.2021                                                                                                   № 8/12-1648  

м. Лиман 

 

Про відмову ПП “Тарсіс” у 

наданні дозволу на 

розроблення технічної 

документації із землеустрою 

щодо поділу земельної ділянки 

на території Лиманської 

міської ради  

  
 Розглянувши клопотання ПП “Тарсіс” про надання дозволу на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки на території 

Лиманської міської ради, керуючись ст. 144 Конституції України, ст. 12, 79
1
, 122 

Земельного кодексу України, ст.ст. 19, 25, 56 Закону України «Про землеустрій», п. 34 

ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

 1. Відмовити ПП “Тарсіс” у наданні дозволу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки загальною площею 

52,7596 га (кадастровий номер 1413300000:07:002:0871) на території Лиманської 

міської ради, в зв’язку з тим, що право оренди земельною ділянкою зареєстроване за 

іншою юридичною особою.  
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко), і 

заступника міського голови Авдєєнко Н.П. 
 

 

 
Секретар міської ради                                                                                      Н.В. Ляшко 


